
                                                                                                          PRIJEDLOG 

 

 

 

 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

broj 150/2011) i članka 57. stavka 3. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/2008, 

136/2012 i 15/2015) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________  2017. 

godine donijela 

 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

  

 

 Prihvaća se Izvješće o korištenju sredstava Proračunske zalihe utvrđene Državnim 

proračunom Republike Hrvatske za 2017. godinu (Narodne novine, broj 119/16), za rujan 

2017. godine, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo financija 

aktom, klasa: 400-06/17-01/13 urbroj: 513-05-02-17-17, od dana 19. listopada 2017. 

 

 

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

 

Zagreb, 

 

 

                                                                        PREDSJEDNIK 

 

 

                                                                                         mr. sc. Andrej Plenković 

 
 
 
 
 



IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE ZALIHE
ZA RUJAN 2017. GODINE

u kunama
-’mm:

A. PO RJEŠENJIMA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE

267.822,51ZAKLADA ANA RUKAVINA
- za nabavu seta i lijeka za uređaj za 

ekstrakorporalnu fotoferezu, te za stručno 
usavršavanje na području hematologije i 
drugih srodnih specijalizacija, kao i na 
području alogenične transplantacije 
matičnim stanicama

267.822,51 19.09.2017.

UKUPNO: (A) 267.822,51
B. PO RJEŠENJIMA PREDSJEDNIKA
VLADE
UKUPNO: (B)
C. PO RJEŠENJIMA MINISTRA 
FINANCIJA
UKUPNO: (C)
D. RAZNI KORISNICI
Za isplatu mjesečnih renti po sudskim 
presudama 234.280,40

Za podmirenje naknada i troškova po 
sudskim presudama - sudske ovrhe 851.600,66

UKUPNO: (D) 1.085.881,06
UKUPNO: (A + B + C +D) 1.353.703,57



IZVJEŠĆE O UTROŠKU SREDSTAVA PORAČUNSKE ZALIHE 
ZA 2017. GODINU PO MJESECIMA

Na dan 30.9.2017.

u kunama
1. Planirano u Državnom proračunu 

2017. godine 200.000.000,00

2. Doznačeno u siječnju 2017. godine 28.021.490,56
3. Doznačeno u veljači 2017. godine -7.578.007,25
4. Doznačeno u ožujku 2017. godine -5.765.010,84
5. Doznačeno u travnju 2017. godine 39.550.940,46
6. Doznačeno u svibnju 2017. godine 4.296.383,94
7. Doznačeno u lipnju 2017. godine 10.903.819,17
8. Doznačeno u srpnju 2017. godine -24.963.718,06
9. Doznačeno u kolovozu 2017. godine 5.690.124,62

10. Doznačeno u rujnu 2017. godine 1.353.703,57
UKUPNO DOZNAČENA SREDSTVA 51.509.726,17
RASPOLOŽIVA SREDSTVA (1-2-3-4-5-6- 
7-8-9-10) 148.490.273,83


